
 
 

UCHWAŁA NR XVI/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie utworzenia Sołectwa Lniska 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 101 ust. 1, pkt 2 oraz ust. 2, 3 i 4, § 102 ust. 1 i 3 oraz § 103 uchwały nr 
XXXIV/351/2013 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Żukowo (t.j. Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2019 r., poz. 4353), Rada Miejska w Żukowie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Leźno - dokonuje się podziału sołectwa 
Leźno w następujący sposób: 

1) wyłącza się wieś Lniska z sołectwa Leźno, 

2) tworzy się sołectwo Lniska obejmujące wieś Lniska. 

§ 2. 1. Powierzchnia Sołectwa Lniska wynosi 257,6 ha. 

2. Granice Sołectwa Lniska stanowią: 

1) od strony północnej - granica z obrębem ewidencyjnym Leźno, Sołectwo Leźno, Gmina Żukowo, 

2) od strony wschodniej - granica z obrębem ewidencyjnym Leźno, Sołectwo Leźno, Gmina Żukowo, granica 
z obrębem ewidencyjnym Niestępowo, Sołectwo Niestępowo, Gmina Żukowo 

3) od strony południowej - granica z obrębem ewidencyjnym Przyjaźń, Sołectwo Przyjaźń, Gmina Żukowo, 
granica z obrębem ewidencyjnym Niestępowo, Sołectwo Niestępowo, Gmina Żukowo, 

4) od strony zachodniej - granica z obrębem ewidencyjnym Otomino, Sołectwo Otomino, Gmina Żukowo, 
granica z obrębem ewidencyjnym Żukowo G, Sołectwo Żukowo, Gmina Żukowo. 

3. Szczegółowy wykaz nieruchomości Sołectwa Lniska stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały - 
wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład Sołectwa Lniska. 

4. Mapka ewidencyjna Sołectwa Lniska stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2302



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Katarzyna Cichowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2302



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/173/2025 

Rady Miejskiej w Żukowie 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

WYKAZ DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH WCHODZĄCYCH W SKŁAD SOŁECTWA LNISKA 

ID_DZIALKI NUMER_DZIA NAZWA_OBRE NUMER_OBRE NUMER_JEDN NAZWA_GMIN DATA  
220508_5.0006.192/33 192/33 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/17 196/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/76 238/76 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/30 192/30 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/17 197/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/98 238/98 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/16 176/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/19 254/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/14 196/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/50 238/50 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/1 373/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/37 195/37 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.185/5 185/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/11 192/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/94 238/94 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/68 192/68 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/26 197/26 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/48 191/48 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/3 369/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/41 193/41 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/70 196/70 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/39 191/39 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/36 193/36 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.249/5 249/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/13 195/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/48 193/48 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/49 193/49 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/18 191/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2302



220508_5.0006.195/60 195/60 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/39 192/39 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/29 238/29 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/36 192/36 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/10 197/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/42 196/42 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/38 192/38 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/22 193/22 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/19 191/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/48 192/48 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/87 238/87 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/86 238/86 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/100 238/100 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/52 238/52 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/5 381/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/28 191/28 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/41 238/41 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/67 195/67 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/18 373/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.179/2 179/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.180/4 180/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/41 195/41 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/25 192/25 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.244/3 244/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/49 238/49 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/36 196/36 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/41 191/41 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/69 195/69 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/35 195/35 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/17 195/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.214/2 214/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/31 191/31 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/7 232/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/17 191/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/26 193/26 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2302



220508_5.0006.232/15 232/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/62 196/62 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/32 197/32 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/17 381/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/29 191/29 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/46 196/46 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/84 238/84 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/85 238/85 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/15 197/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/23 195/23 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/2 254/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/34 192/34 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/27 192/27 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/31 195/31 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/78 238/78 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.174/1 174/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/96 238/96 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.244/5 244/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/18 381/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.378 378 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/9 190/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/21 381/21 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.179/5 179/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/55 196/55 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/16 254/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/69 196/69 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/20 192/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/20 197/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.175 175 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/18 193/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/15 195/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/57 238/57 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/25 191/25 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/12 232/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/26 369/26 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2302



220508_5.0006.195/27 195/27 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/24 196/24 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/88 238/88 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/8 193/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/16 196/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/16 377/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.229/2 229/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/81 196/81 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/96 196/96 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/95 196/95 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/104 196/104 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/5 254/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/92 238/92 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/44 195/44 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/14 195/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/19 193/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/10 191/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/57 195/57 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.186/1 186/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.209/1 209/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/14 238/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/32 191/32 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/20 369/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/52 192/52 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/92 196/92 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/86 196/86 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/65 196/65 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/43 238/43 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/3 377/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/18 176/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.233/2 233/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/19 197/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/62 238/62 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/33 193/33 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.212/2 212/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2302



220508_5.0006.195/22 195/22 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/90 238/90 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/97 196/97 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/2 191/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/51 238/51 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/13 254/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/11 197/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/40 192/40 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/89 238/89 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/6 176/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/24 369/24 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/24 238/24 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.216/1 216/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/59 196/59 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.247/5 247/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/4 190/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/67 196/67 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/63 192/63 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/73 196/73 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.385 385 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.380 380 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/17 238/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.180/5 180/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.365 365 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/4 369/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.239 239 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/17 193/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.250 250 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05 część działki 
220508_5.0006.193/31 193/31 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/1 381/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/15 369/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/17 377/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/87 196/87 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/11 373/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/40 195/40 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2302



220508_5.0006.232/16 232/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/21 369/21 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/50 193/50 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/102 238/102 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/3 373/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/47 196/47 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/6 196/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/27 196/27 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/99 196/99 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/13 377/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/8 377/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/12 192/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/3 254/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/32 192/32 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/41 192/41 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/4 193/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/35 192/35 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/38 238/38 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/2 373/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/19 369/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/25 195/25 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.187/3 187/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/21 195/21 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/7 369/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/13 238/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/2 190/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.183/2 183/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.242/3 242/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/22 192/22 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/9 254/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/91 238/91 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/28 369/28 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/23 369/23 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/15 190/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/27 197/27 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2302



220508_5.0006.192/69 192/69 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.242/4 242/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/23 238/23 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.234/3 234/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/11 232/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/1 254/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.188/1 188/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/5 176/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/26 196/26 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/4 192/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/33 197/33 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/6 369/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/12 190/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.397 397 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.174/2 174/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.198/2 198/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/14 192/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/66 238/66 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/104 238/104 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/18 238/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/44 238/44 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/47 191/47 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/55 195/55 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/21 176/21 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/20 254/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/33 195/33 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.270 270 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.181/2 181/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/38 195/38 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/12 238/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/62 192/62 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/79 238/79 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/2 193/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/50 192/50 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/9 373/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2302



220508_5.0006.196/91 196/91 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/8 369/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/16 195/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/10 381/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/77 196/77 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/9 381/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.233/1 233/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/61 195/61 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/13 369/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/80 192/80 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/84 196/84 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.216/3 216/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.181/4 181/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/39 193/39 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/56 196/56 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/70 195/70 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/82 196/82 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/79 196/79 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/9 197/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/106 238/106 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/70 238/70 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/17 369/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.182/1 182/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/38 193/38 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/67 192/67 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/32 238/32 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/34 191/34 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/12 254/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/14 191/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.183/5 183/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/37 196/37 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/69 238/69 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/6 195/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/40 196/40 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/46 238/46 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2302



220508_5.0006.192/64 192/64 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/42 192/42 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/59 238/59 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/15 373/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/3 195/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.198/1 198/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/8 191/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/10 373/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/19 195/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.364 364 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/42 193/42 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/1 377/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/42 195/42 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/97 238/97 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/78 196/78 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/63 196/63 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/61 238/61 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/49 192/49 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/22 191/22 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/16 190/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/11 190/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/72 196/72 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/15 191/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.242/7 242/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.241/1 241/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.250/1 250/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.184 184 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/16 373/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/11 377/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.234/4 234/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/16 369/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/80 196/80 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/20 381/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.367/4 367/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/71 195/71 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2302



220508_5.0006.192/51 192/51 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.242/9 242/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.242/10 242/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.247/7 247/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.249/3 249/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05 część działki 
220508_5.0006.238/25 238/25 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/90 196/90 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/52 196/52 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.240/3 240/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/94 196/94 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/100 196/100 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/61 192/61 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/18 192/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/12 197/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/31 238/31 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/71 192/71 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/24 192/24 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.229/1 229/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/49 195/49 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/7 373/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/109 238/109 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.212/1 212/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/6 193/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/26 192/26 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/48 238/48 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/4 373/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/43 192/43 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/27 193/27 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/4 232/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/30 191/30 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/89 196/89 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/8 373/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/36 195/36 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.209/4 209/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.210/7 210/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2302



220508_5.0006.196/54 196/54 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/31 196/31 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/99 238/99 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/62 195/62 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/32 193/32 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/19 381/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/16 381/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/9 191/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/106 196/106 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/107 196/107 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/102 196/102 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/101 196/101 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/58 238/58 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/93 238/93 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/77 238/77 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/64 238/64 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.214/3 214/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/14 197/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/24 195/24 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/15 176/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/54 238/54 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/23 196/23 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/22 196/22 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/21 193/21 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/2 195/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/81 238/81 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/12 195/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/15 238/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/46 192/46 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/15 193/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/16 193/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/82 238/82 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/73 238/73 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/55 192/55 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/14 373/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2302



220508_5.0006.238/40 238/40 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/19 377/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/67 238/67 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/55 238/55 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/56 238/56 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/23 192/23 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/64 195/64 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/2 192/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/10 193/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.211/9 211/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/15 254/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/71 196/71 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/5 195/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/21 196/21 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/37 192/37 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.189 189 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/79 192/79 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/20 191/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/19 238/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/25 196/25 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/74 192/74 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.182/2 182/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/61 196/61 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/31 197/31 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/39 196/39 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/23 197/23 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/66 192/66 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.247/6 247/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/25 369/25 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/27 191/27 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.177/2 177/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/33 191/33 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/13 192/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/9 369/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/14 369/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2302



220508_5.0006.190/10 190/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/45 195/45 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/13 197/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/29 197/29 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/11 381/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/6 381/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/11 191/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/11 369/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/13 190/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/15 196/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/34 193/34 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/48 195/48 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/10 369/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/8 238/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/46 191/46 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.242/11 242/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.178/2 178/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/45 192/45 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.185/4 185/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/38 196/38 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/13 191/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.180/7 180/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/4 381/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/40 191/40 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/49 191/49 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/52 195/52 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/29 192/29 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/57 192/57 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.173 173 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/29 369/29 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/11 196/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.244/9 244/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/33 238/33 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/56 192/56 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.237/1 237/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2302



220508_5.0006.238/53 238/53 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.242/6 242/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/3 232/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/12 381/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/56 195/56 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.213/5 213/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/42 238/42 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.211/4 211/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.216/2 216/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/74 238/74 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/63 238/63 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.173/1 173/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/53 195/53 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/42 191/42 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/18 197/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/19 176/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.177/1 177/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.214/4 214/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/8 192/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/83 238/83 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/27 238/27 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/30 193/30 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/95 238/95 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/32 195/32 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/7 192/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.178/1 178/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/107 238/107 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/60 192/60 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/34 195/34 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/17 192/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/24 197/24 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/22 197/22 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/6 192/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/35 193/35 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/6 191/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2302



220508_5.0006.196/57 196/57 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/29 195/29 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/41 196/41 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/28 196/28 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/19 192/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/15 192/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/21 192/21 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/20 196/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/10 377/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.210/5 210/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/9 195/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/14 176/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.236/1 236/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/108 238/108 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/60 238/60 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/1 195/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/51 195/51 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/17 190/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/66 195/66 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/68 195/68 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/5 232/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/6 232/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/8 232/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/26 238/26 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/93 196/93 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/47 195/47 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/12 373/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.247/2 247/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.246/2 246/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.211/6 211/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/22 238/22 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.234/2 234/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.234/1 234/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/9 232/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/18 190/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2302



220508_5.0006.196/30 196/30 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/20 193/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/10 232/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.213/4 213/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/30 195/30 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/28 193/28 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/98 196/98 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/75 238/75 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/11 238/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/47 238/47 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/37 238/37 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/36 238/36 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/47 192/47 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.211/7 211/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/4 195/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/72 238/72 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.187/4 187/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.249/7 249/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/65 238/65 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/103 238/103 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/16 197/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/11 195/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/80 238/80 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/64 196/64 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/2 381/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/5 373/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/36 191/36 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/38 191/38 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.215/4 215/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/68 238/68 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/53 196/53 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/17 373/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/13 373/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.248/1 248/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/37 193/37 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2302



220508_5.0006.183/6 183/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/17 176/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/18 196/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/8 195/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.369/5 369/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/20 195/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/18 195/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.366 366 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/21 238/21 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.210/8 210/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/58 195/58 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/68 196/68 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/34 238/34 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.194 194 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/20 238/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/53 192/53 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/31 192/31 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/18 254/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/105 238/105 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/35 238/35 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/50 195/50 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/18 377/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.211/5 211/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.232/14 232/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/45 191/45 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/43 195/43 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.235 235 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/30 197/30 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.211/8 211/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.183/3 183/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/39 195/39 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.243/2 243/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.240/2 240/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/9 192/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/11 254/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2302



220508_5.0006.195/7 195/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/58 192/58 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.179/4 179/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.373/6 373/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/12 193/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/17 254/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.174/3 174/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/26 191/26 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/12 191/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/28 192/28 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/59 192/59 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/65 192/65 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/85 196/85 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.381/7 381/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/16 191/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/50 191/50 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/60 196/60 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/15 377/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/28 238/28 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.254/10 254/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.172/2 172/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/22 176/22 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/105 196/105 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.176/20 176/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/16 238/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/14 193/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/19 196/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/5 192/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/30 238/30 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/13 193/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/45 238/45 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.190/5 190/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/59 195/59 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/88 196/88 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/35 191/35 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2302



220508_5.0006.384 384 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/54 195/54 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/66 196/66 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.180/6 180/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/10 195/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/83 196/83 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/44 191/44 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.195/46 195/46 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/39 238/39 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.191/43 191/43 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.192/54 192/54 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/21 197/21 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.238/71 238/71 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.243/3 243/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.377/2 377/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.185/6 185/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/29 196/29 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/25 197/25 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.367/3 367/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.215/1 215/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.193/29 193/29 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.196/103 196/103 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.221/1 221/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/18 202/18 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/10 207/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/7 207/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.226/1 226/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/5 202/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.220/4 220/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.218/1 218/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.204 204 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/11 207/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.217/1 217/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/6 202/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/12 207/12 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2302



220508_5.0006.215/5 215/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.215/3 215/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.171/19 171/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.171/3 171/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/22 202/22 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/16 207/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.171/6 171/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/10 202/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/15 207/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.220/2 220/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/17 207/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.217/3 217/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/14 207/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.171/20 171/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.203/1 203/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.223 223 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/21 202/21 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.219/3 219/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.197/28 197/28 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/13 207/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/5 207/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/13 202/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.226/3 226/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/15 202/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/23 202/23 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.199/7 199/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/15 200/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.257/2 257/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.219/2 219/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/2 200/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.219/4 219/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.208/3 208/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.215/6 215/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/8 202/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.220/3 220/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2302



220508_5.0006.225 225 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/17 202/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.227/1 227/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/14 202/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.201/1 201/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.218/2 218/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.201/2 201/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.219/1 219/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/11 202/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.169 169 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.170/2 170/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.205 205 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.171/2 171/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.206 206 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.167/2 167/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/17 200/17 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.166/1 166/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.199/10 199/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.221/3 221/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.199/15 199/15 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/4 202/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.199/6 199/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.199/8 199/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.203/2 203/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/7 200/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.227/2 227/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.207/2 207/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.171/5 171/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/4 200/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/6 200/6 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/9 200/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/19 202/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/19 200/19 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/24 202/24 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/3 200/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2302



220508_5.0006.209/3 209/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.217/2 217/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.212/3 212/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.221/5 221/5 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.208/2 208/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.168 168 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.199/2 199/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/11 200/11 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.213/3 213/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.1244/1 1244/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.1244/2 1244/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.257/3 257/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.226/2 226/2 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/16 202/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.215/9 215/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/16 200/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.215/7 215/7 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.167/3 167/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.199/3 199/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/20 200/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/8 200/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/14 200/14 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.215/10 215/10 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/20 202/20 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.170/1 170/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.199/16 199/16 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.221/4 221/4 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.200/13 200/13 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.224 224 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.202/9 202/9 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.215/8 215/8 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.246/3 246/3 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.222 222 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
220508_5.0006.245/1 245/1 Leźno 0006 08_5 Żukowo - G 2025-05-19 21:33:05  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2302



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/173/2025
Rady Miejskiej w Żukowie
z dnia 4 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 2302


	UCHWAŁA NR XVI/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-10T12:05:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




